
SPARSAISON NEBENSAISON HOCHSAISON

PREIS PRO NACHT
01.01. – 08.04.2020        
31.10. – 27.12.2020

18.04. – 21.05.2020          
24.05. – 29.05.2020  
01.06. – 27.06.2020  
29.08. – 31.10.2020 
27.12. – 02.01.2021

09.04. – 18.04.20
21.05. – 24.05.20
29.05. – 01.06.20
27.06. – 29.08.20

SPARTIPP ÜBERNACHTUNG 14=12 / 7=6 14=12 / 7=6

Stellplatz DELUXE 100m² * 11,00 € 16,00 € 18,00 €

Stellplatz COMFORT 81m² * 11,00 € 13,00 € 15,00 €

Zeltplatz ** – 8,00 € 11,00 €

INKLUSIVE GANZTÄGIG FREIE NUTZUNG TRIXI-BAD UND SOLEBAD

Erwachsene ab 14 Jahre 11,00 € 13,00 € 14,00 €

Kinder bis 4 Jahre Kostenfrei Kostenfrei Kostenfrei

Kinder von 5 bis 13 Jahren 7,00 € 8,00 € 9,00 €

OHNE EINTRITT TRIXI-BAD

Erwachsene ab 14 Jahre 4,00 € 6,00 € 7,00 €

Kinder bis 4 Jahre Kostenfrei Kostenfrei Kostenfrei

Kinder von 5 bis 13 Jahren 2,00 € 3,00 € 4,00 €

Strompauschale pro ÜN/Stellplatz *** 4,00 € 4,00 € 4,00 €

Familienbad **** 9,50 € 9,50 € 9,50 €

Haustier ***** 5,00 € 5,00 € 5,00 €

* mit Anschlüssen & Verbrauch für Wasser, Abwasser 

**       ohne PKW (Abstellmöglichkeit auf zentralem Stellplatz)
***     Die Strompauschale von 4,00 Euro beinhaltet den Verbrauch von 5 kW pro Tag. Der Mehrverbrauch wird mit 0,70 Euro pro kW berechnet. 

****    abschließbarer Raum mit Dusche, WC, Waschbecken, Babybadewanne
*****  inkl. Hunde-COMFORT-Bad mit Badewanne, WC, Dusche

Anreise ab 15 Uhr und Abreise bis 12 Uhr | Kurtaxe ist vor Ort zu bezahlen – 0,70€/ÜN ab 14 Jahre oder 1,40€/ÜN ab 18 Jahre

AUSGEZEICHNET IM 
ADAC CAMPINGFÜHRER  
2019 MIT 4,5 STERNEN

UNSERE INKLUSIVLEISTUNGEN

         von Juni bis August täglich freier Eintritt ins Waldstrandbad

         Wasser und Müllgebühren

         ganzjähriges Familienanimationsprogramm

         Duschen
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*        mit Anschlüssen & Verbrauch für Wasser, Abwasser
**       ohne PKW (Abstellmöglichkeit auf zentralem Stellplatz)
***     Die Strompauschale von 5,00 Euro beinhaltet den Verbrauch von 5 kW pro Tag. Der Mehrverbrauch wird mit 0,70 Euro pro kW berechnet. 
****    abschließbarer Raum mit Dusche, WC, Waschbecken, Babybadewanne
*****  inkl. Hunde-COMFORT-Bad mit Badewanne, WC, Dusche

Anreise ab 15 Uhr und Abreise bis 12 Uhr | Kurtaxe ist vor Ort zu bezahlen – 0,70€/ÜN ab 14 Jahre oder 1,40€/ÜN ab 18 Jahre
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SPARSAISON HOCHSAISON

PREIS PRO NACHT
04.01. - 01.04.2023 
31.10. - 27.12.2023

01.04. - 30.10.2023
27.12. - 02.01.2024

SPARTIPP ÜBERNACHTUNG 14=12 / 7=6

Stellplatz DELUXE 100m² * 14,00 € 21,00 €

Stellplatz COMFORT 81m² * 14,00 € 18,00 €

Stellplatz STANDART* 14,00 € 14,00 €

Zeltplatz ** – 14,00 €

INKLUSIVE GANZTÄGIG FREIE NUTZUNG TRIXI-BAD UND SOLEBAD

Erwachsene ab 14 Jahre 12,00 € 15,00 €

Kinder bis 2 Jahre Kostenfrei Kostenfrei

Kinder von 3 bis 13 Jahren 9,00 € 12,00 €

OHNE EINTRITT TRIXI-BAD

Erwachsene ab 14 Jahre 6,00 € 8,00 €

Kinder bis 2 Jahre Kostenfrei Kostenfrei

Kinder von 3 bis 13 Jahren 4,00 € 5,00 €

Strompauschale pro ÜN/Stellplatz inkl 5 kWh *** 5,00 € 5,00 €

Strom pro kWh 0,70 € 0,70 €

Familienbad **** 12,00 € 12,00 €

Haustier ***** 6,00 € 6,00 €

ZUSÄTZLICHE LEISTUNGEN UND ANGEBOTE

ÜN-Stellplatz  max. 1 ÜN 15,00 € ohne Strom und Benutzung des Sanitärgebäudes

Adapter Stromsäulen 20,00 € Pfand

Propangasflaschen (5 kg) ab 12,00 € pro Flasche (30,00 € Pfand)

Waschmaschine / Trockner 4,00 € pro Coin (zzgl. je  1,00 €/Port. Waschmittel/Weichspüler)

Nutzung nur Entsorg.-Station 4,00 € (1 x Coin + 10 Minuten Wasser + Schrankenzufahrt)

Babyausstattung ab 1,00 € (je Einzelteil – Babybett, Hochstuhl, Buggy etc.)

SPARSAISON NEBENSAISON HOCHSAISON

PREIS PRO NACHT
01.01. – 08.04.2020        
31.10. – 27.12.2020

18.04. – 21.05.2020          
24.05. – 29.05.2020  
01.06. – 27.06.2020  
29.08. – 31.10.2020 
27.12. – 02.01.2021

09.04. – 18.04.20
21.05. – 24.05.20
29.05. – 01.06.20
27.06. – 29.08.20

SPARTIPP ÜBERNACHTUNG 14=12 / 7=6 14=12 / 7=6

Stellplatz DELUXE 100m² * 11,00 € 16,00 € 18,00 €

Stellplatz COMFORT 81m² * 11,00 € 13,00 € 15,00 €

Zeltplatz ** – 8,00 € 11,00 €

INKLUSIVE GANZTÄGIG FREIE NUTZUNG TRIXI-BAD UND SOLEBAD

Erwachsene ab 14 Jahre 11,00 € 13,00 € 14,00 €

Kinder bis 4 Jahre Kostenfrei Kostenfrei Kostenfrei

Kinder von 5 bis 13 Jahren 7,00 € 8,00 € 9,00 €

OHNE EINTRITT TRIXI-BAD

Erwachsene ab 14 Jahre 4,00 € 6,00 € 7,00 €

Kinder bis 4 Jahre Kostenfrei Kostenfrei Kostenfrei

Kinder von 5 bis 13 Jahren 2,00 € 3,00 € 4,00 €

Strompauschale pro ÜN/Stellplatz *** 4,00 € 4,00 € 4,00 €

Familienbad **** 9,50 € 9,50 € 9,50 €

Haustier ***** 5,00 € 5,00 € 5,00 €

* mit Anschlüssen & Verbrauch für Wasser, Abwasser 

**       ohne PKW (Abstellmöglichkeit auf zentralem Stellplatz)
***     Die Strompauschale von 4,00 Euro beinhaltet den Verbrauch von 5 kW pro Tag. Der Mehrverbrauch wird mit 0,70 Euro pro kW berechnet. 

****    abschließbarer Raum mit Dusche, WC, Waschbecken, Babybadewanne
*****  inkl. Hunde-COMFORT-Bad mit Badewanne, WC, Dusche

Anreise ab 15 Uhr und Abreise bis 12 Uhr | Kurtaxe ist vor Ort zu bezahlen – 0,70€/ÜN ab 14 Jahre oder 1,40€/ÜN ab 18 Jahre

AUSGEZEICHNET IM 
ADAC CAMPINGFÜHRER  
2019 MIT 4,5 STERNEN

UNSERE INKLUSIVLEISTUNGEN

         von Juni bis August täglich freier Eintritt ins Waldstrandbad

         Wasser und Müllgebühren

         ganzjähriges Familienanimationsprogramm

         Duschen
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